\* II Cor. II, 16. \* I Petr. IV, 1. \* Philipp. II, 7.  
 \*\* Coloss. I, 18. \*\* Isa. IX, 6. \*\* Isa. IX, 6.

\* Philipp. III, 20, 21. \* Isa. IX, 6. \* Ibid. 9.

Varia lectiones codicis Segueriani.

ι συνεκάλεσεν. ι ὁ αὐτὸς πρὶ. κ τὰ ἀμφοτέρωθεν. ι add. ex L. καὶ σύμμορον. ι γενέσθαι καὶ  
 αὐτὸ σύμμορφον τῆς δόξης. ι οὕτως. ι τὶ ἐστίν;

dium depromere non vereor. Nam impassibilis corpori patibili semetipsum conjungens, passiones non recusavit, sed salutis meæ gratia sustinuit <sup>12</sup>. Deiparam Virginem eo honore non privo, quem dispensationis ministerium gratuito ipsi impertivit. Etenim, charissimi, absurdum fuerit, crucem ignominiosam, quæ Christum portavit, cum altaribus Christi conglorificari, atque in fronte ecclesiæ splendentem apparere; eam vero quæ ad tantum beneficium deitatem suscepit, Deiparæ honore privari. Deipara igitur est sancta Virgo. Deus enim est qui ex ea natus est, non quod initium ut esset ex ea sumpserit, sed quod ut homo fieret, principia inde hauserit. Ne igitur, o hæretice, impuniter tibi pollicear, quasi in hominem blasphemias voces detorqueas. Non enim homo est, quem tu in servorum et creaturarum ordinem rejicis. Ne extollare, Judæe, perinde ac si merum hominem crucifixæris. Non pro puro homine bestus David indignans contra illam gentem exclamat: « Obscurentur oculi eorum ne videant, et dorsum eorum semper incurva <sup>13</sup>. » Non concidat Ecclesiæ fiducia, quasi spem suam in homine tantum posuerit; sed besto Paulo fidem habeat, qui ita ait: « Si secundum hominem ad bestias pugnavi Ephesi, quæ mihi utilitas <sup>14</sup>? » Non secundum hominem, neque pro homine beati apostoli in plagis, in carceribus, in flagellis propriam vitam insumpserunt <sup>15</sup>: non secundum hominem, neque pro homine sancti martyres per terrarum orbem passim decertantes, concisi afflictique præsentem lucem reliquerunt; verum pro Domino nostro ac Deo; qui cum omnia sæcula antecessisset, novissime in terris visus est, et cum hominibus conversatus <sup>16</sup>, et ut ovis ad occisionem ductus est <sup>17</sup>, et tertia die exsuscitatus est, et in cœlum assumptus, et quingentis fratribus simul visus <sup>18</sup>, et in conspectu discipulorum in cœlos sublatas, unde etiam olim haud dissimili modo venturos ad vivos simul ac mortuos judicandos <sup>19</sup>. Hæc est fides nostra; super hoc fundamentum Ecclesia edificata est, adversus quam portæ inferi non prævalebunt <sup>20</sup>. Utinam vestris precibus munitus dignas quandoque laudes sanctissimo Deo depromere valeam. Cui sit gloria in sæcula sæculorum. Amen.